
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  TSG Markkle… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 14 7 8 12

17

0
12

2
14

3
15

9
16

10
17

11
Auszeit

Ende
09:46

B  LE Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

11 12 6 8 9 3

25

╳
12

3
15

4
16

5
17

7
18

11
25

Auszeit

5:9

S
A
T
Z

2

Start
09:49

B  LE Volleys II S

I II III IV V VI Punkte

3 11 12 6 8 9

251

21:17

1
11

4
16

5
19

7
23

8
24

9
25

Auszeit

8:11

Ende
10:07

A  TSG Markkle… R

I II III IV V VI Punkte

1 6 14 7 8 12

20

╳
14

1
15

3
16

6
17

8
19

11
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich
Männer

B  L.E. Volleys II vs. TSG Markkleeberg von 1903 II A

Spiel 3 21.09.2025 09:30 Uhr

SH Rudi-Glöckner-Schule
04209 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  LE Volleys II 9/14

1 Wunderlich, Maximili… X

2 Mattis, Maximilian
3 Klarmann, Matheo X
4 Bohndorf, Kaj Anton
6 Apel, Juri X

8 Dietrich, Andre X
9 Propping, Michel X

11 Serfling, Ari Peer X
12 Schreiber, Neo X

B  Libero

B  Offizielle

T Schkrock, Pertti

C

A  TSG Markkle… 7/14

1 Weise, Florian X
6 Schmiedel, Marius X
7 Noohi, Murad Maan X
8 Dehne, Jan-Hendryk X

11 Georgi, Magnus X
12 Hollien, Mika X
14 Rothemund, Theo X

A  Libero

11 Georgi, Magnus X

A  Offizielle

T Dehne, Heiko

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  LE Volleys II TSG Markkle… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 16 17 0 0 0
1 1 1 25 2 18 20 0 0 0

3

2 1 2 50 34 37 0 0 0
Start: 09:30 Ende: 10:07 Dauer: 0:37

Sieger: L.E. Volleys II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lebsuch, Raphael 1

2 Bindernagel, Tyler 2

Schr. Nordmann, Alisha
Assist. Nordmann, Alisha

Dokument erstellt: 21.09.2025 10:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


