

## Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich Männer

B L.E. Volleys II vs. TSG Markkleeberg von 1903 II A Spiel 3

SH Rudi-Glöckner-Schule 04209 Leipzig 21.09.2025 09:30 Uhr



_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				tart 9:30	A	) TSG N	/larkk	le	S		de :46	(	E V	olleys	II	R	
	Aufschlagfolge		$ \Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gun	Sta	rtaufstellur	g <b>[</b>	1	6	14	7	8	12		11	12	6	8	9	3		
le e		Spielerr	r.							l 17 l							25	
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstar	<sub>d</sub> Z															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	2 14	3 15	9 16	10 1)	11	Auszeit	X 12		4 16	5 17	7 18	11 25	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.															5:9	

S	Start 09:49		(	B LE Volleys II			s	Ende 10:07		A	R			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	3	11	12	6	8	9		1	6	14	7	8	12	
Ŀ		1					25							20
Z		21:17												
2	1 11	4 16	5 19	7 23	8 24	9 (3)	Auszeit	X 14	1 15		6 17	8 19	10	Auszeit
							8:11							

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	$^{f B}$		/14	lacktriangle	TSG Markkle	7/14
	1	Wunderlich, Maximili	Χ	1	<b>©</b> Weise, Florian	Τx
	2	Mattis, Maximilian		6	Schmiedel, Marius	X
	3	Klarmann, Matheo	Χ	7	Noohi, Murad Maan	X
	4	Bohndorf, Kaj Anton		8	Dehne, Jan-Hendryk	X
	6	Apel, Juri	Χ	11	Georgi, Magnus	X
	8	Dietrich, Andre	Χ	12	Hollien, Mika	$\frac{\lambda}{X}$
	9	Propping, Michel	Χ	14	Rothemund, Theo	X
	11	Serfling, Ari Peer	Χ	<u> </u>	·	
	12	©Schreiber, Neo	Χ		Libero	
	(B)	Libero		11	Georgi, Magnus	Х
	B	Offizielle		A	Offizielle	
)	Т	Schkrock, Pertti		Т	Dehne, Heiko	
. 7						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

(	<u>B</u>	LE	Volle	ys II	TSG Markkle (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	ľ		
1	0	1	25	1	16	17	0	0	0			
1	1	1	25	2	18	20	0	0	0			
				3								
2	1	2	50		34	37	0	0	0			
St	art	: 09	9:30	Ende:	10:07	ıer:	r: 0:37					
Sie	ge	r: L	E. V	olleys	II				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Lebsuch, Raphael	1	
2	Bindernagel, Tyler	2	
		Schr.	Nordmann, Alisha

Assist. Nordmann, Alisha

Dokument erstellt: 21.09.2025 10:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP